
Profil Maatter ApS

CVR-nr.: 36018283

Stentofte 15
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2023

Maria Mandfeldt Schnedler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Profil Maatter ApS
Stentofte 15
8362 Hørning
e-mailadresse: kontakt@profilmaatter.dk
CVR-nr.: 36018283
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning, herunder produktion, salg og montering af firmalogo måtter, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 174.640. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		637.518	230.997
Personaleomkostninger		-330.394	-164.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.748	-59.148
Resultat af ordinær primær drift		240.376	7.453
Andre finansielle indtægter		200	200
Øvrige finansielle omkostninger		-11.572	-37.412
Ordinært resultat før skat		229.004	-29.759
Skat af årets resultat		-58.564	-1.330
Årets resultat		170.440	-31.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		56.040	-31.089
I alt		170.440	-31.089

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.598	19.196
Indretning af lejede lokaler		79.950	99.100
Materielle anlægsaktiver i alt		89.548	118.296
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		137.548	166.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.494	147.488
Udskudte skatteaktiver		19.336	77.900
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		134.005	656
Tilgodehavender i alt		154.835	226.044
Likvide beholdninger		16.261	19.598
Omsætningsaktiver i alt		171.096	245.642
AKTIVER I ALT		308.644	411.938

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		54.009	-2.031
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		218.409	47.969
Gæld til banker		12.221	35.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	85.186
Skyldig moms og afgifter		61.671	229.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.343	13.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.235	363.969
Gældsforpligtelser i alt		90.235	363.969
PASSIVER I ALT		308.644	411.938

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret